ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	14 апреля 2013 г.
	№
	120

г. Ливны

О результатах дополнительных выборов депутата
Ливенского районного Совета народных депутатов
по одномандатному избирательному округу №5
В соответствии с частью 1 статьи 24 Закона Орловской области от 30 июня 2010 года №1087-ОЗ «О регулировании отдельных правоотношений, связанных с выборами в органы местного самоуправления Орловской области» и на основании протокола о результатах выборов от 14 апреля 2013 года (прилагается)
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

1. Признать избранным депутатом Ливенского районного Совета народных депутатов по одномандатному избирательному округу № 5 Иванову Валентину Васильевну .
2. Разместить настоящее решение в газете «Ливенская газета» и в сети Интернет на официальном сайте Ливенского района.
Председатель ТИК

Ливенского района

_______________

В.Н. Богрянцев

подпись

инициалы, фамилия

М.П.

Секретарь ТИК

Ливенского района

_______________

В.И. Тупицина

подпись

инициалы, фамилия